



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 704 918
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 2CLEAN AS
Forretningsadresse: Brynsveien 11
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Fredrik Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	106 975 874	109 386 800
Annen driftsinntekt		892 178	616 662
Sum inntekter		107 868 053	110 003 462
Kostnader			
Varekostnad		16 052 783	16 380 080
Lønnskostnad	2	71 659 741	73 433 528
Avskrivning på varige driftsmidler	3	623 365	745 470
Annen driftskostnad	2	9 753 964	8 591 501
Sum kostnader		98 089 854	99 150 579
Driftsresultat		9 778 198	10 852 883
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 658	53 522
Annen finansinntekt			442
Sum finansinntekter		35 658	53 964
Annen rentekostnad		92 670	95 886
Sum finanskostnader		92 670	95 886
Netto finans		-57 012	-41 922
Ordinært resultat før skattekostnad		9 721 186	10 810 961
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 139 196	2 399 608
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 581 990	8 411 353
Årsresultat		7 581 990	8 411 353
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 581 990	8 411 353
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5		5 000 000
Ordinært utbytte	5	5 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer annen egenkapital	5	2 581 990	3 411 355
Sum overføringer og disponeringer		7 581 990	8 411 355



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kundekontrakter	3	36 666	70 005
Utsatt skattefordel	4	130 197	257 600
Sum immaterielle eiendeler		166 863	327 605
Varige driftsmidler			
Biler, inventar, maskiner og utstyr	3,6	1 735 392	1 990 410
Sum varige driftsmidler		1 735 392	1 990 410
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	3 100 000	
Andre langsiktige fordringer	8,9	1 134 738	685 040
Sum finansielle anleggsmidler		4 234 738	685 040
Sum anleggsmidler		6 136 993	3 003 056
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		620 000	420 000
Sum varer		620 000	420 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 954 883	5 434 430
Andre kortsiktige fordringer		443 786	232 408
Konsernfordringer	7		300 000
Sum fordringer		6 398 668	5 966 838
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	24 408 189	21 956 471
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 408 189	21 956 471
Sum omløpsmidler		31 426 857	28 343 309
SUM EIENDELER		37 563 850	31 346 365



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,11	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	5 902 973	3 320 983
Sum opptjent egenkapital		5 902 973	3 320 983
Sum egenkapital		6 302 973	3 720 983
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 136 637	2 818 504
Sum annen langsiktig gjeld		2 136 637	2 818 504
Sum langsiktig gjeld		2 136 637	2 818 504
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 900 994	1 678 159
Betalbar skatt	4	2 011 793	2 344 645
Skyldig offentlige avgifter		8 998 409	9 493 952
Utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	10 213 044	11 290 124
Sum kortsiktig gjeld		29 124 240	24 806 880
Sum gjeld		31 260 877	27 625 384
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 563 850	31 346 367



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 404724

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 704 918
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 2CLEAN AS
Forretningsadresse: Brynsveien 11
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Fredrik Moe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2023



Organisasjonsnr: 987 704 918
2CLEAN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	106 975 874	109 386 800
Annen driftsinntekt		892 178	616 662
Sum inntekter		107 868 053	110 003 462
Kostnader			
Varekostnad		16 052 783	16 380 080
Lønnskostnad	2	71 659 741	73 433 528
Avskrivning på varige driftsmidler	3	623 365	745 470
Annen driftskostnad	2	9 753 964	8 591 501
Sum kostnader		98 089 854	99 150 579
Driftsresultat		9 778 198	10 852 883
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		35 658	53 522
Annen finansinntekt			442
Sum finansinntekter		35 658	53 964
Annen rentekostnad		92 670	95 886
Sum finanskostnader		92 670	95 886
Netto finans		-57 012	-41 922
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 139 196	2 399 608
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 581 990	8 411 353
Årsresultat		7 581 990	8 411 353
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 581 990	8 411 353
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5		5 000 000
Ordinært utbytte	5	5 000 000	
Overføringer annen egenkapital	5	2 581 990	3 411 355
Sum overføringer og disponeringer		7 581 990	8 411 355



Organisasjonsnr: 987 704 918
2CLEAN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Kundekontrakter	3	36 666	70 005
Utsatt skattefordel	4	130 197	257 600
Sum immaterielle eiendeler		166 863	327 605
Varige driftsmidler			
Biler, inventar, maskiner og utstyr	3,6	1 735 392	1 990 410
Sum varige driftsmidler		1 735 392	1 990 410
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	3 100 000	
Andre langsiktige fordringer	8,9	1 134 738	685 040
Sum finansielle anleggsmidler		4 234 738	685 040
Sum anleggsmidler		6 136 993	3 003 056
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		620 000	420 000
Sum varer		620 000	420 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 954 883	5 434 430
Andre kortsiktige fordringer		443 786	232 408
Konsernfordringer	7		300 000
Sum fordringer		6 398 668	5 966 838
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	24 408 189	21 956 471
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 408 189	21 956 471
Sum omløpsmidler		31 426 857	28 343 309
SUM EIENDELER		37 563 850	31 346 365
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,11	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	5 902 973	3 320 983
Sum opptjent egenkapital		5 902 973	3 320 983
Sum egenkapital		6 302 973	3 720 983
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 136 637	2 818 504
Sum annen langsiktig gjeld		2 136 637	2 818 504
Sum langsiktig gjeld		2 136 637	2 818 504
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 900 994	1 678 159
Betalbar skatt	4	2 011 793	2 344 645
Skyldig offentlige avgifter		8 998 409	9 493 952
Utbytte		5 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	10 213 044	11 290 124
Sum kortsiktig gjeld		29 124 240	24 806 880
Sum gjeld		31 260 877	27 625 384
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 563 850	31 346 367



Organisasjonsnr: 987 704 918
2CLEAN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



2clean®

Profesjonelt renhold for næringslivet



2clean

2clean AS

ÅRSRAPPORT 2022

ÅRSBERETNING

ÅRSREGNSKAP

Resultatregnskap

Balanse

Noter til årsregnskapet

Årsberetning

2022

Virksomhetens art og lokalisering

2clean AS ble etablert i desember 2004, da som datterselskap av Renomme AS (etablert 1985), selskapet er i dagen en del av 2group konsernet som levere facility tjenester til næringslivet. 2group AS er 100% norskeid selskap hvor samtlige eiere er aktive i driften, Renomme er hovedaksjonær.

Selskapets hovedtjenesteområder er daglig renhold, spesial renhold, kantineservice og vaktmestertjenester overfor bedriftsmarkedet.

Selskapets hovedkontor er Brynsveien 11 på Bryn i Oslo, med avdelingskontor i Holbergskaien 1 i Bergen. Selskapet har definert Oslo, Viken og Bergen som hovedmarkedsområde.

Resultater og finansiell stilling

Totale driftsinntekter i 2022 ble NOK 108,0 mill. (2021: NOK 110 mill.)

Selskapet har siden etableringen investert relativt betydelige beløp i driftssystemer og medarbeidere for å kunne håndtere økt salgsvolum og utøve sin virksomhet iht. ledende kvalitets- og miljøstandarder i bransjen. I 2022 var fokus på å videreutvikle 2clean's sterke og involverende bedriftskultur igjennom 2clean's Happy People program. Det ble benyttet betydelige ressurser på dette arbeidet

Selskapets driftsresultat før avskrivninger i 2022 ble NOK 10,4 mill. (2021, NOK 11,5 mill.)

Etter styrets og daglig leder sitt syn gir årsberetningen og årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets resultater og stilling. Årsoverskuddet i 2022 ble NOK 7 581 990 (2021: NOK 8 411 355), hvorav NOK 5 000 000 ble avsatt til utbytte og NOK 2 581 990 overføres til annen egenkapital.

Selskapets regnskapsmessige egenkapital per 31/12/2022 utgjør NOK 6 302 973 som tilsvarer en egenkapitalandel på 16,8% (2021: 3 720 983).

Balanseverdien av immaterielle eiendeler er ved utgangen av 2022 NOK 0,167 mill. og som er vesentlig lavere enn markedsverdien av denne posten (jf note 2 og 3 til årsregnskapet). Likviditeten i selskapet er god og kontantstrømmen fra den operasjonelle aktiviteten er tilfredsstillende.

2clean AS driver ikke egen forskning eller utvikling etter de regnskapsmessige definisjonene av ordene. Utviklingsaktivitetene er begrenset til å videreutvikle selskapets tjenester og driftssystemer.



Arbeidsmiljøet

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapets virksomhet er tilfredsstillende. Selskapet er medlem av NHO Service og følger gjeldende avtaler mellom arbeidstaker- og arbeidsgiverorganisasjonene. Styret og ledelsen arbeider systematisk også med bistand fra eksternt ekspertise, med analyser og arbeidsmiljøtiltak for å trygge helse, miljø og sikkerhet. Arbeidsmiljøutvalget har regelmessig avholdt møter også i 2022.

2clean AS hadde i 2022 et korttidssykefravær (inntil 8 uker) på 3,0 % (2021: 3,1%). Det totale sykefraværet av den totale arbeidstiden var på 7,0% (2021: 7,4%)
Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller arbeidsulykker i 2022.

Vi jobber for inkludering

Selskapet jobber etter konsernets eget Happy People program, hvor integrering, likeverd og respekt for samspill og det enkelt individ står i fokus.

2clean AS består av medarbeider fra 28 land, med forskjellig kompetanse og utdanning. Mangfoldet av medarbeider har i alle år bidratt til at selskapet har hatt en positiv utvikling.

Selskapet har en klar policy om at arbeid av lik karakter skal gi lik lønn.

Selskapet har 231 ansatte utgjørende 148 årsverk (2021: 230/150)

Den prosentvise fordelingen mellom menn og kvinner i selskapet er 37/63 (2021: 44/56). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 50 %.

Åpenhetsloven

Selskapet har en redegjøringsplikt etter åpenhetsloven og offentliggjøringen av aktsomhetsvurderingene vil bli gjort på vår hjemmeside 2clean.no før 30.6.2023.

Bærekraft og miljø

Vi jobber kontinuerlig med fokus på miljø og bærekraft. Selskapet gjennomfører en elektrifisering av bilparken og alternative løsninger for avfallssortering.

2clean AS er miljøsertifisert etter ISO 14001





2clean

Covid - 19

2clean AS har som følge av epidemien fått økt ordretilgang, som følge av at samfunnet har økt fokus på renhold og hygiene for å begrense smitte.

Styreforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreforsikring for styret eller daglig leder.

Selskapets utsikter og fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det med grunnlag i de operasjonelle og finansielle prestasjonene i 2022 og selskapets forretningsplan, - er riktig og bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Selskapet har en god kunde- og humankapital med medarbeidere som innehar høy kompetanse og kapasitet. Videre har selskapet gode driftssystemer og er en av de ledende i bransjen i bruk av teknologi til planlegging, styring, rapportering og kontroll av sine driftsoperasjoner.

Den økonomiske nedgangstiden som følge av krigen i Europa, gir ytterligere økt kostnadsfokus og økt kredittrisiko overfor, - selskapets kunder. Dette nødvendiggjør fortsatt styrking av potensielle og eksisterende kunderelasjoner, rett kalkulasjon, effektiv drift med løpende tilpasning av selskapets indirekte kostnader og skjerpet inndrivelse av fordringer, - for å kunne realisere selskapets forretningsmessige mål om å være lønnsom, voksende, solid og likvid.

Oslø, 24/04/2023



Christian Fredrik Moe
styreleder/daglig leder



**Årsregnskap 2022
for
2clean AS**

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	106 975 874	109 386 800
Annen driftsinntekt		892 178	616 662
Sum driftsinntekter		107 868 053	110 003 462
Driftskostnader			
Varekostnad		16 052 783	16 380 080
Lønnskostnad	2	71 659 741	73 433 528
Avskrivning på varige driftsmidler	3	623 365	745 470
Annen driftskostnad	2	9 753 964	8 591 499
Sum driftskostnader		98 089 854	99 150 577
DRIFTSRESULTAT		9 778 198	10 852 885
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		35 658	53 522
Annen finansinntekt		0	442
Sum finansinntekter		35 658	53 964
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		92 670	95 886
Sum finanskostnader		92 670	95 886
NETTO FINANSPOSTER		(57 012)	(41 922)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		9 721 186	10 810 963
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 139 196	2 399 608
ORDINÆRT RESULTAT		7 581 990	8 411 355
ÅRSRESULTAT		7 581 990	8 411 355
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	5 000 000	0
Tilleggsutbytte	5	0	5 000 000
Overføringer annen egenkapital	5	2 581 990	3 411 355
SUM OVERF. OG DISP.		7 581 990	8 411 355

Årsregnskap for 2clean AS

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Kundekontrakter	3	36 666	70 005
Utsatt skattefordel	4	130 197	257 600
Sum immaterielle eiendeler		166 863	327 605
Varige driftsmidler			
Biler, inventar, maskiner og utstyr	3,6	1 735 392	1 990 410
Sum varige driftsmidler		1 735 392	1 990 410
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7	3 100 000	0
Andre langsiktige fordringer	8,9	1 134 738	685 040
Sum finansielle anleggsmidler		4 234 738	685 040
SUM ANLEGGSMIDLER		6 136 993	3 003 056
OMLØPSMIDLER			
Varer		620 000	420 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	5 954 883	5 434 430
Fordringer på konsernselskap	7	0	300 000
Andre kortsiktige fordringer		443 786	232 408
Sum fordringer		6 398 668	5 966 838
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	24 408 189	21 956 471
SUM OMLØPSMIDLER		31 426 857	28 343 309
SUM EIENDELER		37 563 850	31 346 365

Årsregnskap for 2clean AS

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,11	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	5 902 973	3 320 983
Sum opptjent egenkapital		5 902 973	3 320 983
SUM EGENKAPITAL		6 302 973	3 720 983
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 136 637	2 818 504
Sum annen langsiktig gjeld		2 136 637	2 818 504
SUM LANGSIKTIG GJELD		2 136 637	2 818 504
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		2 900 994	1 678 159
Betalbar skatt	4	2 011 793	2 344 645
Skyldig offentlige avgifter		8 998 409	9 493 952
Utbytte		5 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	10 213 044	11 290 124
SUM KORTSIKTIG GJELD		29 124 240	24 806 880
SUM GJELD		31 260 877	27 625 384
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 563 850	31 346 367

Oslo, 24. mai 2023
Styret i 2Clean AS
Christian Fredrik Moe
Styrets leder/Daglig leder



2clean AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Beløp er angitt i hele kroner, dersom ikke annet er oppgitt. Selskapet har i 2021 fusjonert med Adexon Services AS og DFV renhold AS. Regnskapstallene for 2020 er ikke omarbeidet. Alle tall er i NOK og hele kroner.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Noter for 2clean AS

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Noter 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22 % på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger er finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i Norge	106 976 874	109 386 800

Alt salget knytter seg til renholdstjenester- og rengjøringsmidler/utstyr.

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	60 035 811	61 464 896
Arbeidsgiveravgift	8 702 198	9 124 262
Pensjonskostnader	1 865 298	1 848 170
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 056 435	996 200
Totalt	71 659 741	73 433 528
Antall årsverk	231	142
Ytelser til ledende personer og revisor		
Daglig leder		
Lønn	1 533 853	1 474 905
Annen godtgjørelse	54 288	45 216

Styremedlemmer 0 0

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for styret eller daglig leder

Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning med DNB Livsforsikring AS, som tilfredsstillende bestemmelser i lov om foretakspensjon.

Noter for 2clean AS

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Noter 2022

Selskapet har yttet godtgjørelse til revisor med følgende beløp (eks. mva):

	I år	I fjor
Revisjon	169 128	150 755
Annen rådgivning og bistand	6 705	16 390

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Kundekontrakter	Goodwill	Biler, maskiner etc	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 140 000	6 440 274	5 930 971	15 511 245
+ Tilgang	0	0	843 800	843 800
- Avgang	0	0	748 353	748 353
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 140 000	6 440 274	6 026 418	15 606 692
Akk. av/nedskr. pr 1/1	3 069 944	6 440 274	3 940 562	13 450 830
+ Ordinære avskrivninger	33 339	0	590 026	623 365
- Tilbakeført avskrivning	0	0	239 562	239 562
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	3 103 333	6 440 274	4 291 026	13 834 633
Balanseført verdi pr 31/12	36 667	0	1 735 392	1 772 059
Prosentstatts for ord.avskr	20-33	20-20	10-50	

Note 4 - Skatt**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	9 721 186
+ Permanente og andre forskjeller	2 433
+ Endring i midlertidige forskjeller	-579 104
= Inntekt	9 144 515

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	2 011 793
= Sum betalbar skatt	2 011 793
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	127 403
= Ordinær skattekostnad	2 139 196
Skattesats i inntektsåret	22

Noter for 2clean AS

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Noter 2022

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	2 011 793
= Betalbar skatt i balansen	2 011 793

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-436 806	-700 910
+ Utestående fordringer	-155 000	-470 000
= Grunnlag utsatt skattefordel	591 806	1 170 910
Utsatt skattefordel	130 197	257 600

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	400 000	3 320 983	3 720 983
Tilført fra årsresultat		2 581 990	2 581 990
Pr 31.12.	400 000	5 902 973	6 302 973

Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

	I år	I fjor
Pantsettelser		
Gjeld sikret med pant	776 637	978 504
Pantsatte eiendeler:		
Biler	1 070 445	1 070 941

Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	0	300 000
Andre langsiktige fordringer	3 100 000	0
Sum fordringer	3 100 000	300 000
Gjeld		
Sum gjeld	0	0

Noter for 2clean AS

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Noter 2022

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 894 527 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 3 896 404.
Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 685 701 og utgjorde pr. 31.12 i fjor kr 685 040.

Note 9 - Andre langsiktige fordringer

Depositum husleie.

Note 10 - Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	6 109 883	5 904 430
Avsetning til tap	- 155 000	- 470 000
Sum	5 954 883	5 434 430

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 4 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 400 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eier- og stemmeandel
2group AS	4 000	100 %

Note 12 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Interim lønn	4 858 363	4 721 693
Påløpt feriepenge	6 352 146	6 566 011
Anne kortsiktig gjeld	2 535	2 420
Totalt	10 213 044	11 290 124

Noter for 2clean AS

Organisasjonsnr. 987704918



2clean AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 721 186	10 810 963
- Periodens betalte skatt		2 344 645	2 349 222
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(243 307)	(127 716)
+ Ordinære avskrivninger		623 365	745 470
+/- Endring i varelager		(200 000)	(45 000)
+/- Endring i kundefordringer		(520 453)	3 717 220
+/- Endring i leverandørgjeld		1 222 835	(781 935)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(1 484 001)	(4 532 080)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 774 981	7 437 700
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+/- Kjøp / Salg av varige driftsmidler		(91 701)	(626 000)
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	0
+/- Endring langsiktige fordringer		(3 549 698)	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(3 641 399)	(626 000)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		681 866)	1 128 851
- Utbetalinger av utbytte		0	5 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(681 866)	(6 128 851)
= Netto endring i kontanter mv		2 451 716	628 819
+ Beholdning av kontanter 01.01.		21 956 471	21 273 622
= Kontantbeholdning 31.12.		24 408 187	21 956 471
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		21 513 662	18 060 067
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		2 894 517	3 896 404
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		24 408 189	21 956 471



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
